
` 
 
 
 

        
 

Nr. 1A6.1083101/31.08.2021 
 

ANUNȚ DE ATRIBUIRE 
 
 

 

Având în vedere derularea procesului de achiziție prin aplicarea procedurii interne – 

selecție de oferte, organizată de către UNIVERSITATEA TEHNICĂ DE CONSTRUCȚII 

BUCUREȘTI în cadrul proiectului „Urmarirea traiectoriei carierei beton” – Cod133289, pentru 

atribuirea contractului  având ca obiect prestarea serviciilor de cazare si masă sesiunii de formare 

profesională, comunicăm rezultatul acesteia după cum urmează: 

 

S-a semnat contractul cu nr. 6687/29.07.2021 între UNIVERSITATEA TEHNICĂ DE 

CONSTRUCȚII BUCUREȘTI  și SC NOSCE GROUP SRL  cu un preț de 60.936,00 lei fără TVA. 

 

 

 

 

 

Data publicării anunţului de atribuire :31.08.2021 
 


